  Кировская область Куменский район

Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   05.09.2013  № 8/54
д. Березник 

 Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения

       В соответствии с пунктами 3 и 5 статьи 8 Устава муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области  и на основании пункта 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения. Прилагается.

        2. Администрации Куменского сельского поселения  включить в Реестр муниципальной собственности утвержденный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения.
        3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения.

        4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Куменского  сельского поселения                А.И. Шмырин

Утвержден   
решением Куменской                                                                 

сельской Думы 

от 05.09.2013 № 8/54

ПЕРЕЧЕНЬ 
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования  Куменское сельское поселение
	Название населенного пункта
	Название улицы
	Вид и протяженность дорожного покрытия, км
	Общая площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	
	

	
	
	асфальт, д. плиты
	грунт
	всего 
	
	
	
	

	д. Березник
	ул. Мира
	0,3
	
	0,3
	1800
	1980
	
	

	
	ул. Заречная
	0,1
	
	0,1
	600
	1980
	
	
	

	
	пер. Центральный
	0,1
	
	0,1
	600
	1980
	
	
	

	с. Быково
	ул. Советская
	0,9
	
	0,9
	5400
	1980
	
	
	

	
	ул. Школьная
	0,3
	
	0,3
	1800
	1980
	
	
	

	д. Горюнок
	б/н
	
	0,3
	0,3
	1200
	1970
	
	
	

	д. Бобылево
	б/н
	
	0,7
	0,7
	2800
	1970
	
	
	

	д. Сенокосовщина
	б/н
	
	0,5
	0,5
	2000
	1970
	
	
	

	д. Рябиново
	ул. Проселочная
	0,7
	
	0,7
	4200
	1988
	
	
	

	
	ул. Молодежная
	0,1
	
	0,1
	600
	1988
	
	
	

	д. Б.Вершининцы
	б/н
	
	1,0
	1,0
	4000
	1970
	
	
	

	д. Хмелевка
	б/н
	
	0,5
	0,5
	2000
	1970
	
	
	

	д. Ключи
	б/н
	
	0,3
	0,3
	1200
	1970
	
	
	

	с. Лутошкино
	ул. Кольцевая
	0,5
	
	0,5
	2000
	1991
	
	
	

	
	ул. Новая
	2,5
	
	2,5
	10000
	1991
	
	
	

	д. Нагоряна
	
	
	0,8
	0,8
	3200
	1991
	
	
	

	Итого:
	
	5,5
	4,1
	9,6
	40200
	
	
	
	


